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Advent utan inövade vanor
Då har det blivit advent och lite ljusare även om denna 
period inte blir sig lik alls. Det lackar mot jul där vi lär 
lägga de inövade vanorna åt sidan.

Vår tradition med julbord är 
förstås inställt.Vi som kontors-
anställda jobbar mycket med 
digitala möten. Det fungerar 
rätt bra men det driver inte 
utvecklingen framåt i normal 
omfattning ... man träffar ju 
nästan inga nya människor!
Vi ska dock inte klaga alltför 
mycket. Vissa branscher har det 
betydligt värre.

Det börjar att bli tufft att skaffa nya projekt. Det finns ett 
visst utbud men det är många om budet och prisläget blir 
därefter. Vad som är konjunktur eller Corona är svårt att 
sia om men troligen en kombination av de båda. Vi har 
bra orderstock i Växjö men vi behöver verkligen fylla på 
i Kalmar.

Kalmar
Vi gör ett litet studiebesök i Kalmarområdet och tar oss 
till Färjestaden. Vi bygger en högstadieskola åt PoE 
Förvaltning som Mörbylånga kommun sedan ska hyra.

JAKOB ANDERSSON

MÅNADENS PROFIL

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i DECEMBER 2020 skickas till 
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

Det blir totalt ca 3200 m2 med en souterrängvåning i 
betong och limträstomme på våning två.
Fasaden är värmebehandlad träpanel. Kent Kristen-
sen är platschef och arbetsledare är Robin Nilsson.
Henrik sköter inköp och projektledning från kontoret 
i Kalmar.

                                                                    

 

»Vissa 
branscher har 
det betydligt 

värre!«

/ Håkan

Lite tjat igen ... men så viktigt nu!
Stanna hemma om du är sjuk, håll avstånd, und-
vik trängsel och tvätta händerna ofta. Vi måste ta 
gemensamt ansvar så vi kommer ur det pande-
miska året med huvudet högt.

Växjö - Gräddhyllan
På ett känsligt läge i centrala Växjö på kanten 
av Staglaberget har vi nu genomfört sprängning 
och gjutning av grundsula. Kranen är nu 
monterad och snart kan vi starta igång med 
husbyggnationen. Allt går enligt plan. Totalt blir 
det 10 lägenheter i bostadsrättsform.

Påbörjad högstadieskola i Färjestaden.


